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Dakspanten
Govaplast

  

  

  

  

  

  

  

Metalen dakplaten RAL 7016 m²   

Anticondens dakplaten RAL 7016 m²   

Geïsoleerde dakplaten 3cm metaalplaat aan de onderzijde m²   

Windveren lm   

       

PVC dakgoot RAL 7016 lm   

Excl. btw Incl. btw

  

  

  

  

  

€ 45,00 € 54,45

  

  

   

Dakplaten en toebehoren

      

      

      

      

      

      

   Incl. btw excl. btw Incl. btw

HoutLeeg

€ 14,70 € 17,79

    

 	      

  

Dakspanten 1,2 m       

Dakspanten 1,75 m       

Dakspanten 3 m       

Dakspanten 3,5 m       

Dakspanten 4 m       

excl. btw Incl. btw excl. btw
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€ 144,66 € 175,03 € 194,86 € 235,78 € 220,06 € 266,27

€ 152,08 € 184,01 € 238,98 € 289,16 € 275,88 € 333,81

€ 180,61 € 218,54 € 306,11 € 370,39 € 369,11 € 446,62

€ 187,36 € 226,70 € 335,86 € 406,39 € 409,36 € 495,32

€ 206,10 € 249,38 € 390,10 € 472,02 € 474,10 € 573,66

€ 18,81 € 22,76

€ 44,40 € 53,72

€ 14,80 € 17,91

 Gladde nok omgeplooide zijkanten lm € 13,20 € 15,97
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Stalmatten
Staltegels zwart 4 cm x 100 cm x 100 cm (prijs per m²) 
Staltegels roodbruin 4 cm x 50 cm x 100 cm (prijs per m²) 
H klinker roodbruin 4,3 cm x 16,5 cm x 20 cm (prijs per m²) 
Rubber op rol zwart 1 cm x 125 cm x 600 cm (prijs per m²) 

Eco rasters
E40 roosters zijn 0,33m op 0,33m 
worden geleverd 1m op 1,33m 

 
 
  
 
  
  
  
 
 
  
  
 
 
 

 
 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 

  
  
  
 

  
  
  
 

  
 

  
 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

€ 14,50 
per m²

€ 17,55 
per m²

  
  
  
 

  
  
  
 

  
  
  
 

  
  
  
 

Dekenrek Perry zwart
Drinkbak model 61 ideal
Drinkbak met metalen lepel

Drinkbak kunsstof blauw
Drinkbak beschermbeugel
Hooiruif wandmodel 90 x 60 x 40 rechthoekig draadmotief 
Hooiruif wandmodel 75 x 47 x 46
Hooiruif afgerond hoekmodel 70 x 52 x 61
Hooiruif halfrond
Voerbak veulen 7 Ltr
Voerbak verzinkt buisframe 35 Ltr
Voerbak verzinkt hoekmodel buisframe 35 Ltr
Zadelrek classic perry zwart
Zadelrek inklapbare stang Perry zwart

excl. btw 
€ 13,39
€ 44,00
€ 23,10

€ 20,62
€ 26,86
€ 54,96
€ 46,86
€ 37,19
€ 54,13
€ 20,25
€ 47,52
€ 54,13
€ 13,39
€ 11,12

incl. btw 
€ 16,20
€ 53,24
€ 27,95

€ 24,95
€ 32,50
€ 66,50
€ 56,70
€ 45,00
€ 65,50
€ 24,50
€ 57,50
€ 65,50
€ 16,20
€ 13,46

€ 54,00 
€ 69,20 
€ 84,35 
€ 13,88

  
  
  
 

€ 65 ,34 
€ 83 ,73 
€ 102,06 
€ 16,79
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Wasplaatswanden
Wasplaats wand met voetplaat 3 meter
Wasplaats wand met voetplaat 2.5 meter 
Wasplaats wand om in te storten 60 cm diep 3 meter 
Wasplaats wand om in te storten 60 cm diep 2.5 meter

 
  
 
  
 

   
  
  
  

 
  
  
  
 

  
 
  
 
 

 

 
  
  
 
 

 

   
     
     
   

  
  
  
 

   
  
  
 

Opzetstuk tralies  
1000 mm x 1000 mm 
1000 mm x 2000 mm 
1000 mm x 3000 mm

  
          

        
 

 
 

  
 
 

 
 

 

  
 
 

 
 

 

  
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 

 

Rail en toebehoren
Niko 300 rail 35 x 40 mm - prijs per meter
Deurroller dubbelwiel kogelgelagerd hard stalen wiel 100 kg 
Ophangbeugel wandmontage
Eindstop kort
Sluitstuk

Set compleet



Veer

Trekspijl

Sluitring


excl. btw 
 
 

 
 

 

  
 
 
 
 

 
  
   
 

  
   
 

 
 

 

€ 2,00
€ 10,50 
€ 3,00

 
 

 

€ 2,42
€ 12,71 
€ 3,63
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excl. btw 
€ 103,30 
€ 194,76 
€ 277,54

 incl. btw 
€ 125,00 
€ 235,66 
€ 335,82

excl. btw 
€ 450,00 
€ 400,00 
€ 450,00 
€ 400,00

 incl. btw 
€ 544,50 
€ 484,00 
€ 544,50 
€ 484,00

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

€ 16,53
€ 27,76
€ 6,37
€ 3,35

€ 10,50
€ 120,63

incl. btw
€ 20,00
€ 33,59
€ 7,71
€ 4,05

€ 12,71
€ 145,96


